MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Direção-Geral
www.ifrr.edu.br

EDITAL 20/2022 - DG-CBVZO/IFRR

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Diretor-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no EDITAL 17/2022 - DG-
CBVZO/IFRR e EDITAL 19/2022 - DG-CBVZO/IFRR, INFORMA o resultado do procedimento de
heteroidentificação dos candidatos convocados.

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

RESULTADO / PARECER DA
COMISSÃO DE

PROCEDIMENTO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO

211000603152
DANIELA PAMELA YEHUDI
BORGES GOMES DE SOUZA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211005999670 VINICIUS SOUZA DA SILVA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211009163679
AMANDA CRISTINA SOUSA
LIMA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211007232484
JUDIE ITALOEMA DOS
SANTOS DUQUE

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

De acordo com a
Autodeclaração.

211001024432 BEATRIZ GOMES FERREIRA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211009690499 ERLYN VALENTE MENDES

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211010725490 WELLITTON SEVERINO DIAS

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211031714325
RAY KLEBER GOMES SILVA
DA SILVA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

De acordo com a
Autodeclaração.

211033189153
CARLOS HENRIQUE
CARVALHO AMARAL

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211006437308 MIRIAM DE SOUZA GADELHA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211036738725
GABRIEL SOUTO DO
NASCIMENTO

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211036447095
MELINDA DE JESUS DOS
SANTOS SILVA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

De acordo com a
Autodeclaração.

215001961865 MICAELA CRUZ DAS CHAGAS

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211009204416
EVELLIN LETICIA SERRAO
FARIAS

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com
renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211033332795
ANA CLARA UCHOA DE
CARVALHO SILVA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com
renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

De acordo com a
Autodeclaração.

211026121726
ISNALLY RENALLYEVELLYN
DE OLIVEIRA PEREIRA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com
renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211032772033 CARINA DE CASTRO SILVA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com
renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

De acordo com a
Autodeclaração.

211041701031
WELLINGTON NERY BELTRAO
PRESTES

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com
renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

De acordo com a
Autodeclaração.

211033031785
RICKLE DAVI DOS SANTOS
VIANA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com
renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

De acordo com a
Autodeclaração.

215000688378 ANTONIA LIDIANE COSTA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com
renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211002936089
ANA MARIA RODRIGUES
RAMOS

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com
renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

De acordo com a
Autodeclaração.

211022974789 LUZENIRA DA SILVA DIAS

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com
renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211007532214
GUILHERME DE OLIVEIRA
ALENCAR JUNIOR

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com
renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211007793923 VINICIUS PALHETA DA SILVA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com
renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211032597877
RUTH THALITA RIBEIRO DA
SILVA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com
renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

De acordo com a
Autodeclaração.

211004707728
JULIA BEATRIZ MELO
GONZAGA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com
renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211001355018
NIVEA BANDEIRA DE
OLIVEIRA

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com
renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

De acordo com a
Autodeclaração.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

215001687791 LAUDIRENE PEREIRA MORAIS

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com
renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

215002721953 JOICIANY LIMA DOS SANTOS

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com
renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário
mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

Boa Vista-RR , 28 de julho de 2022.

ISAAC SUTIL DA SILVA
Diretor Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste

Documento assinado eletronicamente por:

Isaac Sutil da SilvaIsaac Sutil da Silva, DIRETOR GERAL - CD0002 - DG-CBVZO (CBVZO)DIRETOR GERAL - CD0002 - DG-CBVZO (CBVZO) , em 28/07/2022 16:01:23.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 28/07/2022. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

161576
1fbc3a5ccc

	Documento assinado eletronicamente por: